1
[image: ][image: ][image: Descrição: Descrição: go_brasao]
ESTADO DE GOIÁS
PODER EXECUTIVO
GOVERNO MUNICIPAL DE BALIZA
Adm. 2021 – 2024
CNPJ: 01.067.131/0001-59

		AVISO DE LICITAÇÃO 16/2021

O MUNICÍPIO DE BALIZA, ESTADO DE GOIÁS, torna público que, no dia 27/04/2021 às 09h30min, será realizada licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 016/2021, tipo menor preço por item, para contratação de empresa para fornecimento de equipamentos e materiais elétricos, para melhor atender as ações desenvolvidas junto ao Município de Baliza. O Edital e maiores informações serão obtidos no site baliza.go.gov.br; no endereço à Avenida Goiás, nº. 200, centro, Fone/fax: (64) 3660-1096; no horário das 08:00h às 11:00h e das 13:00h às 16:00h e pelo email: prefeituradebaliza@hotmail.com, Baliza/GO, 15 de abril de 2021. BEATRIZ NUNES DE SOUSA REIS – Pregoeira
[bookmark: _GoBack]

Avenida Goiás, nº. 200, centro, Baliza – Goiás, CEP 76.250-000
Fone/fax: (64) 3660-1096
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg